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Wszyscy Wykonawcy

BR-ZP.271.2.2014

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania do SIWZ  na 

                Rozwój e-usług usprawnieniem administracji w Gminie Jeziorany

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm./ przekazuję treść pytań i odpowiedzi na pytania Wykonawców:

A. WYKONAWCA 1    

W załączniku nr 8 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wyspecyfikował:

Pytanie 1

[image: image1.jpg]1. Wymagania dotyczgce oprogramowania




[image: image2.jpg]1.4. Wymogiem koniecznym jest przekazanie kodoéw zrodiowych calego przedmiotu zamowienia,
wraz z przekazaniem praw autorskich majatkowych oraz umozliwieniem przez zamawiajacego dowolnych
modyfikaciji przedmiotu zamOéwienia.




[image: image3.jpg]2. Wymagania w zakresie wdrozenia
2.1. Wykonawca przekaze prawa autorskie majatkowe wyspecyfikowanych modulow dla nieograniczonej liczby

uzytkownikow.




Prosimy o doprecyzowanie, którego z wyspecyfikowanych modułów dotyczy ten zapis. Czy Zamawiającemu chodziło tylko i wyłączenie o portal/stronę internetową? Czy może dla wszystkich modułów, Wykonawca musi przekazać kody źródłowe i prawa majątkowe? Jeżeli tak to czy Zamawiający zdaje sobie sprawę z kosztów wynikających z takiego wymagania? Przykładowo dla wyspecyfikowanego systemu obiegu dokumentów, przekazanie praw majątkowych wiązałoby się z kosztem kilku milionów zł netto. 

Odpowiedź:

1. Zapis dotyczy wszystkich modułów. Wyłączone są moduły na licencjach darmowych 

2. Celem takiej decyzji jest późniejsza ingerencja w system przez zamawiającego 

3. brak uzależnienia od wykonawcy 

Pytanie 2
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Wymagania dotyczace oprogramowama

. System musi zosta¢ w pelni napisany za pomocy kodu otwartego, w technologiach Opensource.

Preferowane wykorzystanie jezyka programowania PHP, baz danych MySQL oraz frameworkow
Zend/Symfony?2.

Wymaganym jest skorzystanie z istniejacych zasobow: serwera Linux, portalu stworzonego w CMS Typo3.
Wszelkie polaczenia z istniejgcym portalem musza odbywa¢ si¢ za pomocg pluginéw do Typo3.

Wymogiem koniecznym jest przekazanie kodow zrodlowych calego przedmiotu zamoéwienia,
wraz z przekazaniem praw autorskich majatkowych oraz umozliwieniem przez zamawiajacego dowolnych
modyfikacji przedmlotu zamOwienia.

Wyklucza si¢ wykorzystania technologii zamknigtych, elementow systemu w ktorych kod zrodtowy nie
podlega dowolnym modyfikacjom.

Aplikacja/wdrozenie majg mie¢ charakter dedykowany : muszg zosta¢ wykorzystane istniejagce elementy
graficzne, logotypy, czcionki.

Logowanie do nastepujagcych systemOéw: xxxx musi zosta¢ wykonane za pomocy systemu zarzgdzania
uzytkownikami Typo3.

Integracja z istniejagcymi rozwigzaniami opartymi na Typo3

wszystkie ustugi dostepne jako subdomeny dla jeziorany.com.pl




Czy wyspecyfikowana technologia wykonania oprogramowania dotyczy tylko i wyłącznie portalu/strony internetowej?

Odpowiedź:

Wyspecyfikowana technologia dotyczy wszystkich modułów
Pytanie 3

W opisie wymagań dla poszczególnych  modulów Zamawiający wymaga:

[image: image5.jpg]Oprogramowanie oparte na silniku opensource, bez zaszyfrowania, bez kodowania, z mozliwoscig
dowolnej modyfikacji przez zamawiajacego, oprogramowanie dostgpne przez przegladarke, bez
potrzeby instalacji zewnetrznego oprogramowania

aktualizacje sterowane z serwera centralnego, osoby korzystajace z systemu nie mogg aktualizowac
aplikacji





Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych rozwiązań np. komercyjnych (z pełnym wsparciem technicznym producenta) w przypadku gdy Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z zakupem, konfiguracją, wdrożeniem? 

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się zastosowania innych rozwiązań niż wyszczególnione w opisie.

Pytanie 4

Czy dostarczone moduły wyspecyfikowane w pkt VI (e-podatki, e-deklaracje, e-odpady, e-decyzje) mogą być instalowane na serwerze Wykonawcy?

Odpowiedź:

Dostarczone moduły muszą być zainstalowane na serwerze zamawiającego 

Pytanie 5

[image: image6.jpg]V.1. | System powinien pozwala¢ na poprawng pracg w nastgpujacych przegladarkach: Internet Explorer w
wersji co najmniej 9, Firefox w wersji co najmniej 16, Opera w wersji co najmniej 12, Chrome w wersji co
najmniej 23, Safari w wersji co najmniej 6.




Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie systemu obiegu dokumentów w wersji  hybrydowej złożonego z części webowej jak części desktopowej?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się 

Pytanie 6

Czy Zamawiającemu chodziło o generowanie wymiaru podatkowego w roku 2014 czy 2015?

Odpowiedź:

Chodzi o migrację danych w roku 2014 i umożliwienie generowania wymiaru podatku na każdy kolejny rok  

B. WYKONAWCA 2

W związku z opublikowaną przez Państwa Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i zawartym 
w niej Opisem Przedmiotu Zamówienia, Wykonawca niniejszym zwraca się z prośbą o udzielenie Wyjaśnień dotyczących ww. zamówienia publicznego.
Dotyczy zapisu znajdującego się w Ogłoszeniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
„Wymogiem koniecznym jest przekazanie kodów źródłowych całego przedmiotu zamówienia wraz z przekazaniem autorskich praw majątkowych oraz umożliwieniem przez Zamawiającego dowolnych modyfikacji przedmiotu zamówienia”. 
Pytanie 1.

Prosimy o informację czy w związku z koniecznością przekazania w ramach zamówienia autorskich praw majątkowych Zamawiający ma świadomość, iż koszty dostarczenia wszystkich modułów będących przedmiotem niniejszego postępowania wraz z przekazaniem autorskich praw majątkowych może stanowić kwotę rzędu kilku milionów złotych. Zamawiane systemy są dorobkiem wieloletniej pracy firm produkujących tego typu oprogramowania. Dlatego też, przekazanie autorskich praw majątkowych oprogramowania będącego wynikiem wieloletniej pracy firmy musiałoby się wiązać z rezygnacji przyszłych zysków ze sprzedaży dotychczas wyprodukowanego oprogramowania. Dodatkowo przeniesienie praw do wykonywania zależnego prawa autorskiego uniemożliwiałoby Wykonawcy jako twórcy oprogramowania dalszego dokonywania  zmian i modyfikacji stworzonego wcześniej oprogramowania, co znacznie utrudniałoby mu dalsze prowadzenie działalności gospodarczej. Ponadto zwracamy uwagę, iż przekazanie praw majątkowych â�� co do zasady- jest wykorzystywane w sytuacji gdy zamówienie dotyczy zaprojektowania i budowy tzw. „systemów na miarę”, wówczas istnieje realna możliwość wyceny tego typu zamówienia.

Wykonawca zdaje sobie sprawę, iż Zamawiający dokonując powyższego zapisu chciał zabezpieczyć swój interes, nie mniej sposób zabezpieczenia okazuje się bardzo kosztowny, dlatego też Wnioskujący chciałby wskazać, iż najczęściej stosowaną metodą zabezpieczającą interes Zamawiającego może być depozyt kodu źródłowego (software escrow), który zabezpiecza Zamawiającego przed negatywnymi skutkami np. zaprzestania przez twórcę działalności, jego likwidacji, upadłości, czy też przejęcia go przez konkurenta Zamawiającego.
W związku z powyższym prosimy o odpowiedź na pytanie:
Czy Zamawiający skalkulował na tego typu zamówienia stosowny budżet?
Odpowiedź:     Tak 

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dokona zmiany powyższego zapisu na następujący: „Wymogiem koniecznym jest przekazanie kodów źródłowych całego przedmiotu zamówienia i zdeponowanie ich przez Zamawiającego w kancelarii tajnej” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona zmiany

 Pytanie 3.

Ponadto zwracamy się z prośbą o informację, w jaki sposób ma być świadczona przez Wykonawcę gwarancja na dostarczone oprogramowanie, skoro w każdej chwili Zamawiający może dokonywać ingerencji w kod źródłowy, a ingerencja ta w przypadku umożliwienia przez Zamawiającego osobom trzecim modyfikacji przedmiotu zamówienia uniemożliwi świadczenia właściwej kontroli nad kodem oprogramowania, spójnością baz danych itp., a co za tym idzie świadczenia w sposób poprawny gwarancji.

Odpowiedź: Proponujemy wykorzystanie systemu kontroli wersji na serwerach zamawiającego.

C. WYKONAWCA 3

Szanowni Państwo,

w związku z opublikowaną przez Państwa Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i zawartym 
w niej Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia, Wykonawca niniejszym zwraca się z prośbą o udzielenie Wyjaśnień dotyczących ww. zamówienia publicznego.

Dotyczy zapisu znajdującego się w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.  Część sprzętowa. Załącznik nr 7. Komputer stacjonarny. Instalacja i konfiguracja:

„Do obowiązków Wykonawcy należą:

- konfiguracja kont systemowych zgodnie z wytycznymi Zamawiającego.

- sprawdzenie poprawności działania peryferii podłączonych do zestawu komputerowego

- przeniesienie danych i programów oraz poprawne skonfigurowanie obecnie działających programów na każdym instalowanym stanowisku pracy”. 

Pytanie 1.

Prosimy o jednoznaczne wyspecyfikowanie programów znajdujących się na obecnych stanowiskach pracy, które w ramach zamówienia powinny zostać przeniesione i poprawnie skonfigurowane.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wskazanie ilości danych znajdujących się na komputerach, z których dane mają zostać przeniesione na dostarczane urządzenia.

Informacja ta jest niezbędna do przeprowadzenia właściwej kalkulacji prac niezbędnych do wykonania zamówienia, gdyż implikuje dokonanie właściwej wyceny oferty, co jest istotne zwłaszcza z uwagi na fakt, iż jedynym kryterium wybory oferty jest cena.

Odpowiedź:
Programy znajdujące się obecnie na stanowiskach, które w ramach zamówienia powinny zostać przeniesione i poprawnie skonfigurowane: 

Program finansowo – księgowy firmy ROMAD pod Windows 

Programy czynsze, kadry, podatki, pojazdy, smieci, srodki trwale firmy ROMAD pod DOS 

Programy Płatnik, pfron, Ewopis, EWmapa, BesTi@,

PUMA firmy ZETO

Program PB_USC firmy Technika iT 

APUSC – statystyka aktów stanu cywilnego 

BIP firmy Sputnik Software, 

EWGROB firmy Syst-kom

APUSC 

Poczta – Outlook, 

SIO – System Informacji Oświatowej, 

System Informacji Prawnej - LEX, 

Podpisy elektroniczne, 

Instalacja niezbędnego oprogramowania do poprawnej pracy Banku SBL 

Instalacja niezbędnego oprogramowania do poprawnej pracy CEIDG

Instalacja niezbędnego oprogramowania do poprawnej pracy PIA – Portal Informacji Administracyjnej 

Zamawiający nie jest w stanie ustalić dokładnej ilości danych do przeniesienia.

B U R M I S T R Z

/-/ Maciej Leszczyński
